XV. 5vös 5km 

2008. szeptember 30. 

	absz
	női
	idő
	rajtsz
	név
	kar
	szak
	szül
	egyéb
	kategória

	1
	
	17:01,0
	64
	Koprivanecz Imre
	TTK 
	Biológia-testnevelés 
	1982
	
	
	

	2
	
	17:24,0
	51
	Dorner László
	PPK
	pszichológia 
	1987
	
	
	

	3
	
	17:59,0
	–
	Antal András
	BME
	
	
	
	
	

	4
	
	18:01,0
	52
	Ács Viktor 
	BTK
	történelem - német
	1985
	
	
	

	5
	1
	18:06,0
	41
	Fuchs Renáta
	Budaörsi 1. sz. Ált. Isk.
	1995
	
	
	

	6
	
	18:27,0
	20
	Magyar László 
	TTK
	környezettan BSc
	1987
	
	
	

	7
	
	18:33,0
	106
	Bagdi István 
	TTK
	földtudományi BSc
	1980
	
	
	

	8
	
	18:40,0
	22
	Pach Péter Pál 
	TTK
	Algebra és Számelmélet Tszk 
	1985
	gyakvezér kupa
	
	

	9
	
	18:41,0
	5
	Göllner Péter 
	BME KMK
	közlekedésmérnök 
	1985
	
	
	

	10
	2
	18:43,0
	39
	Fuchs Dóra
	Budaörsi 1. sz. Ált. Isk.
	1997
	
	
	

	11
	
	18:50,0
	45
	Pálfy Márton 
	TTK
	környezettan BSc
	1988
	
	
	

	12
	
	19:05,0
	54
	Bérdi Márk 
	PPK
	Egészség és Személyiség Pszichológiai Tanszék 
	1980
	doktoradusz
	1
	

	13
	
	19:08,0
	47
	Tamaskó Ákos
	TTK
	könyezettan Bsc
	1987
	
	
	

	14
	
	19:38,0
	75
	Kiss Bence 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1984
	doktorandusz
	2
	

	15
	
	19:43,0
	59
	Székely Gellért 
	Toldy F gimn., családtag
	1994
	
	
	

	16
	
	19:52,0
	79
	Süveges Dániel 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1982
	tanársegéd
	
	1

	17
	
	19:55,0
	99
	Muliter Gábor 
	
	Hegyisport Szentendre
	1961
	
	
	

	18
	
	19:59,0
	94
	Simon Péter 
	TTK
	biológus
	1982
	
	
	

	19
	
	20:02,0
	112
	Kiss Péter 
	TTK
	Ásványtan Tanszék 
	1983
	doktorandusz
	3
	

	20
	
	20:06,0
	19
	Szakács Dávid
	TTK
	biológia BSc.
	1987
	
	
	

	21
	
	20:07,0
	25
	Horváth Ákos
	TTK
	Atomfizikai Tanszék 
	1966
	docens
	
	2

	22
	
	20:15,0
	107
	Füge András 
	IK 
	programtervező mat
	1984
	
	
	

	23
	
	20:20,0
	63
	Arató József 
	TTK
	biológia BSc
	1987
	
	
	

	24
	
	20:26,0
	90
	Deli Gergely 
	TTK
	biológia BSc
	1987
	
	
	

	25
	
	20:32,0
	71
	Tolnai Zoltán 
	TTK
	biológia BSc
	1989
	
	
	

	26
	
	20:45,0
	89
	Héja Dávid
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1983
	doktorandusz
	4
	

	27
	
	20:51,0
	76
	Rapali Péter 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1983
	doktorandusz
	5
	

	28
	
	20:56,0
	101
	Kiss János Péter 
	TTK
	Regionális Tudományi Tanszék 
	1970
	adjunktus
	
	3

	29
	
	21:09,0
	42
	Kulik Imre
	TTK
	matematika elemző
	1986
	
	
	

	30
	
	21:11,0
	2
	Rakovics Márton
	TTK
	informatikus fizikus
	1986
	
	
	

	31
	
	21:16,0
	110
	Horváth Szilveszter 
	TTK
	földrajz BSc
	1988
	
	
	

	32
	
	21:24,0
	91
	Szilágyi Péter 
	TTK
	földtudományi BSc
	1987
	
	
	

	33
	
	21:27,0
	81
	Kardos Juszuf
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1967
	adjunktus
	
	4

	34
	3
	21:41,0
	10
	Csere Sára
	TTK
	környezettan szak
	1986
	
	
	

	35
	
	21:42,0
	61
	Székely Mózes
	PPK
	Pszichológia Tanszék 
	1967
	tud. főmunkatárs
	5

	36
	
	21:42,0
	3
	Gulyás Zoltán 
	TTK
	földtudományi BSc - térképész
	1987
	
	
	

	37
	4
	21:44,0
	67
	Mórocza Nóra
	PPK
	pszichológia 
	1982
	
	
	

	38
	
	21:46,0
	69
	Schmotzer Gábor 
	TTK 
	környezettan BSc
	1988
	
	
	

	39
	
	21:47,0
	6
	Zsugyel Márton 
	TTK
	meteorológus
	1985
	
	
	

	40
	
	21:52,0
	37
	Szabó József
	BGF
	
	1979
	
	
	

	41
	
	22:02,0
	68
	Nagy Richárd
	IK
	programtervező inf
	1986
	
	
	

	42
	5
	22:06,0
	43
	Balázs Eliza
	BTK
	Germanisztika BSc.
	1987
	
	
	

	43
	
	22:08,0
	87
	Nyitray Rudolf
	TTK
	családtag
	1996
	
	
	

	44
	
	22:09,0
	24
	Varga Dezső
	TTK
	Komplex Rendszerek Fizikája Tanszék 
	1976
	adjunktus
	
	6

	45
	
	22:15,0
	109
	Merkl Balázs 
	IK
	
	1983
	
	
	

	46
	
	22:16,0
	58
	Székely Benedek 
	Toldy F. gimn., családtag
	1996
	
	
	

	47
	
	22:17,0
	72
	Takács Balázs 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1982
	doktorandusz
	6
	

	48
	
	22:25,0
	7
	Szládek Zoltán
	TTK
	matematikus
	1985
	
	
	

	49
	
	22:29,0
	56
	Asztalos Máté 
	TTK
	környezettudomány
	1986
	
	
	

	50
	6
	22:32,0
	16
	Huszár Ágnes
	PPK
	Testnevelés Tanszék
	1987
	tanársegéd
	
	1

	51
	
	22:52,0
	8
	Szűcs Mihály 
	TTK
	meteorológus
	1985
	
	
	

	52
	
	22:54,0
	114
	Orbán Richárd
	TTK
	Ásványtan Tanszék 
	1980
	doktorandusz
	7
	

	53
	7
	22:57,0
	46
	Szabó Vera 
	TTK
	környezettan BSc
	1988
	
	
	

	54
	
	23:01,0
	93
	Hubai András Gábor
	TTK
	biológia BSc
	1988
	
	
	

	55
	
	23:05,0
	95
	Lengyel Tibor 
	TTK
	földtudományi BSc
	1988
	
	
	

	56
	
	23:07,0
	80
	Nyitray László
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1956
	egyetemi tanár
	
	7

	57
	
	23:10,0
	12
	Nádudvari Tamás
	BME ÉMK
	út- vasútépítő szak
	1986
	
	
	

	58
	8
	23:16,0
	13
	Békési Réka
	PE GTK
	idegenforgalmi és szálloda szak
	1985
	
	
	

	59
	
	23:34,0
	21
	Veres Gábor
	TTK
	Atomfizikai Tanszék 
	1975
	adjunktus
	
	8

	60
	
	23:40,0
	137
	Maródi Máté 
	TTK
	Komplex Rendszerek Fizikája Tanszék 
	1974
	tud. segédmunkatárs
	
	9

	61
	9
	23:41,0
	44
	Reck Orsolya
	TTK
	matematika BSc
	1987
	
	
	

	62
	10
	23:49,0
	15
	Örsi Anna
	TTK
	geográfus 
	1985
	
	
	

	63
	
	23:53,0
	97
	Völgyesi Péter 
	TTK
	környezettudomány
	1986
	
	
	

	64
	11
	23:54,0
	86
	Bürger Berta
	Szent Gellért Ált Isk
	1996
	
	
	

	65
	
	24:00,0
	65
	Komáromi István 
	BME VIK
	villamosmérnök
	1986
	
	
	

	66
	
	24:01,0
	0
	Szenes Áron
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1982
	doktorandusz
	8
	

	67
	
	24:02,0
	78
	Randai László
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1982
	doktorandusz
	9
	

	68
	
	24:08,0
	111
	Horváth Attila 
	TTK
	földtudományi BSc
	1986
	
	
	

	69
	
	24:22,0
	60
	Székely Kolos 
	Kós Ált isk
	családtag
	1997
	
	
	

	70
	
	24:30,0
	96
	Visnovitz Ferenc
	TTK
	környezettudományi 
	1987
	
	
	

	71
	
	24:48,0
	9
	Szabó Gábor
	BME ÉMK
	településmérnöki szak 
	1985
	
	
	

	72
	
	24:48,0
	98
	Zentai László
	IK
	Térképtudományi és Geoinformatikai Tanszék 
	1959
	rektorhelyettes
	
	9

	73
	
	25:13,0
	48
	Buti András
	BME
	villamosmérnök
	1983
	
	
	

	74
	
	25:16,0
	66
	Oszvald Gábor
	TTK
	környezettan BSc
	1987
	
	
	

	75
	
	25:17,0
	85
	Végner László
	TTK
	biológus
	1979
	
	
	

	76
	12
	25:35,0
	92
	Muzsnai Ágota
	
	Hegyisport Szentendre
	1955
	
	
	

	77
	
	25:50,0
	50
	Kovács Attila 
	TTK
	kémia BSc
	1988
	
	
	

	78
	13
	25:56,0
	14
	Zsáry Noémi
	TTK
	környezettudomány
	1987
	
	
	

	79
	
	25:59,0
	23
	Kovács András
	TTK
	környezettudomány
	1986
	
	
	

	80
	
	26:07,0
	103
	Gede Mátyás 
	IK
	Térképtudományi és Geoinformatikai Tanszék 
	1977
	
	
	

	81
	
	26:08,0
	104
	Gede Zsófia 
	TÓFK Gyak Óvoda, családtag
	2002
	kerékpár
	
	

	82
	14
	26:10,0
	102
	Juhász Hajnalka 
	PPK
	pszichológia 
	1984
	
	
	

	83
	15
	26:16,0
	18
	Bagyinszky Éva
	TTK
	biológus
	1985
	
	
	

	84
	16
	26:44,0
	100
	Garay Ágnes Szonja 
	TTK
	biológus 
	1985
	
	
	

	85
	17
	26:52,0
	40
	Fuchs Réka
	Budaörsi 1. sz. Ált. Isk.
	2000
	
	
	

	86
	18
	26:54,0
	53
	Szinyei Dalma
	TTK
	Meteorológiai Tanszék
	1983
	doktorandusz
	1
	

	87
	
	26:55,0
	108
	Horváth Viktor 
	IK
	programozó inf BSc
	1984
	
	
	

	88
	19
	27:05,0
	77
	Alexa Anita
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1969
	tud. munkatárs
	
	2

	89
	
	27:19,0
	38
	Kertész Dávid
	TTK
	környezettudomány 
	1988
	
	
	

	90
	20
	27:20,0
	62
	Preznánszky Ditte 
	PPK
	családtag
	1967
	
	
	

	91
	21
	27:41,0
	70
	Medve Noémi 
	TTK
	matematika BSc - újgörög
	1987
	
	
	

	92
	22
	27:48,0
	49
	Butiné Kótai Piroska
	BME
	családtag
	1959
	
	
	

	93
	
	28:27,0
	105
	Legéndi Richárd 
	IK
	programtervező mat
	1984
	
	
	

	94
	
	28:52,0
	4
	Somogyi Dániel 
	TTK
	környezettan BSc
	1987
	
	
	

	95
	23
	28:52,0
	113
	Tóth Erzsébet 
	TTK
	Ásványtan Tanszék 
	1977
	doktorandusz
	2
	

	96
	24
	29:38,0
	55
	Baranyi Viktória 
	TTK
	földtudományi BSc
	1987
	
	
	

	97
	
	29:56,0
	17
	Kovács Mihály
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1975
	tud főmunkatárs
	
	10

	98
	
	30:20,0
	28
	Szabó Sándor
	
	
	1956
	
	
	

	99
	
	31:46,0
	57
	Zahoránszky Kőhalmi Gergely 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1979
	doktorandusz
	10
	

	100
	
	34:50,0
	82
	Pál Gábor
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1966
	docens
	
	11

	101
	25
	37:04,0
	73
	Sarlós Kata 
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1985
	doktorandusz
	3
	

	102
	26
	37:04,0
	74
	Várkuti Boglárka
	TTK
	Biokémiai Tanszék 
	1983
	doktorandusz
	4
	


Tanszékek:

1. Biokémia Tanszék 15 fő

2. Ásványtan Tanszék 3 fő 

3. Komplex Rendszerek Fizikája Tanszék 2 fő 

3. Atomfizikai Tanszék 2 fő

3. Térképtudományi és Geoinformatikai Tanszék 2 fő

Családok:

1. Nyitray-család (Rudolf és László) 22:38 

2. Székely család (Kolos és Mózes) 23:01 

3. Buti család (Piroska és András) 

